

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนายเดชา พ่วงพิศ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมะโนรา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                             | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานก่อสร้างสะพาน คสล. ขนาดกว้าง 6.00x8.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) จำนวน 1 แห่ง |       |         |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งานเจาะสำรวจดิน (BORING TEST)                                             | จุด   | 1.000   | 14,000.00    | 14,000.00  | 1.2781 | 17,893.40            | 17,893.40  |
| 2                    | 1.2 คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc. ของรูปลูกบาศก์)                                | ลบ.ม. | 48.900  | 2,844.88     | 139,114.63 | 1.2781 | 3,636.04             | 177,802.40 |
| 3                    | 1.3 เหล็ก RB 6 SR 24                                                          | ตัน   | .014    | 30,278.17    | 423.89     | 1.2781 | 38,698.52            | 541.77     |
| 4                    | 1.4 เหล็ก RB 9 SR 24                                                          | ตัน   | .813    | 29,599.30    | 24,064.23  | 1.2781 | 37,830.86            | 30,756.49  |
| 5                    | 1.5 เหล็ก DB 12 SD 40                                                         | ตัน   | 1.560   | 27,395.87    | 42,737.55  | 1.2781 | 35,014.66            | 54,622.86  |
| 6                    | 1.6 เหล็ก DB 16 SD 40                                                         | ตัน   | .019    | 27,886.33    | 529.84     | 1.2781 | 35,641.51            | 677.18     |
| 7                    | 1.7 เหล็ก DB 25 SD 40                                                         | ตัน   | 3.043   | 25,990.47    | 79,089.00  | 1.2781 | 33,218.41            | 101,083.65 |
| 8                    | 1.8 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)                                                    | กก.   | 136.000 | 41.75        | 5,678.00   | 1.2781 | 53.36                | 7,257.05   |
| 9                    | 1.9 ไม้แบบ (33%)                                                              | ลบ.ฟ. | 77.350  | 694.70       | 53,735.04  | 1.2781 | 887.89               | 68,678.75  |
| 10                   | 1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)                                                   | ตร.ม. | 234.390 | 163.00       | 38,205.57  | 1.2781 | 208.33               | 48,830.53  |

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนายเดชา พ่วงพิศ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมะโนรา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                          | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 11                   | 1.11 ไม้ตง,ไม้คร่าว                                                                                        | ลบ.ฟ. | 23.210 | 850.47       | 19,739.40  | 1.2781 | 1,086.98             | 25,228.92  |
| 12                   | 1.12 ตะปู                                                                                                  | กก.   | 58.500 | 50.00        | 2,925.00   | 1.2781 | 63.90                | 3,738.44   |
| 13                   | 1.13 เสาค้ำ คอ.ขนาด<br>0.40x0.40x21.00 เมตร (ตัวริม) (เสริม<br>Dowel 8-DB25 ยาว 7.00 เมตร)                 | ต้น   | 8.000  | 27,000.00    | 216,000.00 | 1.2781 | 34,508.70            | 276,069.60 |
| 14                   | 1.14 ค่าแรงตอกเสาค้ำ                                                                                       | ต้น   | 8.000  | 6,000.00     | 48,000.00  | 1.2781 | 7,668.60             | 61,348.80  |
| 15                   | 1.15 สกัดหัวเสาค้ำ                                                                                         | ต้น   | 8.000  | 379.00       | 3,032.00   | 1.2781 | 484.39               | 3,875.19   |
| 16                   | 1.16 กระจายขาน้อย                                                                                          | แผ่น  | 2.000  | 500.00       | 1,000.00   | 1.2781 | 639.05               | 1,278.10   |
| 17                   | 1.17 แผ่นยางนีโอพรีน                                                                                       | ตร.ม. | 3.500  | 700.00       | 2,450.00   | 1.2781 | 894.67               | 3,131.34   |
| 18                   | 1.18 ขนย้ายเครื่องมือ                                                                                      | ต้น   | 20.000 | 500.00       | 10,000.00  | 1.2781 | 639.05               | 12,781.00  |
| 19                   | 2. งานผิวจราจรหินคลุก (คอสะพาน)<br>หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 - 6.00<br>เมตร ระยะทางรวม 20.00 เมตร |       |        |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานถมคอสะพาน (หินผุ)                                                                                   | ลบ.ม. | 98.000 | 234.75       | 23,005.50  | 1.2781 | 300.03               | 29,403.32  |

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนายเดชา พ่วงพิศ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมะโนรา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                          | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|------------|
| 20                   | 2.2 งานผิวจราจรหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร | ลบ.ม. | 16.900 | 370.70       | 6,264.83 | 1.2781 | 473.79               | 8,007.07   |
| 21                   | 3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร              |       |        |              |          |        |                      |            |
|                      | 3.1 ป้าย (น-4)                             | ชุด   | 2.000  | 3,780.00     | 7,560.00 | 1.2781 | 4,831.21             | 9,662.43   |
|                      | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ             |       |        |              |          |        |                      | 56,838.40  |
| รวมราคากลาง          |                                            |       |        |              |          |        |                      | 999,506.69 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนายเดชา พ่วงพิศ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมะโนรา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ปริญญ์ เล็กจุฬา

( ปริญญ์ เล็กจุฬา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัส กองทอง

( มนัส กองทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร

( นาริรัตน์ ทองนิมิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เล็กจุฬา

07 สิงหาคม 2569